[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 3

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZAMÓWIEŃ

Składając ofertę na wykonanie zamówienia dotyczącego zadania pn: sporządzenie dokumentacji będącej podstawą do przeprowadzenia procedury w sprawie przyjęcia  uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane” dla miasta i gminy Ustrzyki Dolne przedkładam:

Nazwa (Firma) Wykonawcy…………………………………

Adres siedziby Wykonawcy…………………………………

Wykaz wykonanych zamówień 


	
Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia/zakres, typ robót, miejsce wykonania 

	wartość brutto
przedmiotu zamówienia

	Termin realizacji 
	
Podmiot na rzecz którego były wykonane

	
	
	
	Data
rozpoczęcia
	Data
zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	1. 
	


	
	
	
	





	2. 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	









………………........................., dn. .........................                                  

.....................................................
    (Podpis)
